令和２年６月１日

同窓会員の皆様

秋田県立羽後高等学校

同窓会会長 藤原 誠市

令和２年度 同窓会総会開催の中止について

初夏の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。同窓会事業に

つきまして、日頃よりご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度、同窓会会長及び副会長で今年度の同窓会総会について検討した結果、新型コロ

ナウィルス感染の問題を鑑み、会の開催を中止することに決定いたしました。

つきましては、会長及び副会長の承認をもって総会の議決とさせていただきますことをご了承

ください。

頃合いを見て、事業に関する進捗状況のお知らせを含めた同窓会の集まりなどを実施できれば

と思っております。また皆さんと共に、より良い羽後高校の姿を語り合えることを楽しみにして

おります。

羽
問い合わせ先

羽後高等学校 同窓会事務局
電話：０１８３－６２－２３３１